

LS Engineering Partner ApS

C/O Lars Sielemann, Forsythiavej 36, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 70 07 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Lars Sielemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | LS Engineering Partner ApS C/O Lars Sielemann Forsythiavej 36 6740 Bramming |
| | CVR-nr.: 42 70 07 54 |
| | Stiftet: 20. september 2021 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Lars Sielemann, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ingeniørmæssig rådgivning og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.124 t.kr. mod 1.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 1/10 2021 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.123.903 | 1.321.798 |
| 1 Personaleomkostninger | -616.552 | -624.237 |
| Driftsresultat | 507.351 | 697.561 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.388 | -2.759 |
| Resultat før skat | 505.963 | 694.802 |
| 2 Skat af årets resultat | -111.606 | -152.878 |
| Årets resultat | 394.357 | 541.924 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 115.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 279.357 | 541.924 |
| Disponeret i alt | 394.357 | 541.924 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 114.962 | 123.281 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 38.394 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 20.770 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.148 | 13.139 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>190.274</u> | <u>136.420</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>909.824</u> | <u>704.779</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.100.098</u> | <u>841.199</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.100.098</u> | <u>841.199</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 821.281 | 541.924 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 115.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>976.281</u> | <u>581.924</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 152.878 |
| Anden gæld | | 123.817 | 106.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>123.817</u> | <u>259.275</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>123.817</u> | <u>259.275</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.100.098</u> | <u>841.199</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>541.924</u> | <u>0</u> | <u>541.924</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 541.924 | 0 | 581.924 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>279.357</u> | <u>115.000</u> | <u>394.357</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>821.281</u> | <u>115.000</u> | <u>976.281</u> |

Noter

| | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 1/10 2021 - 31/12 2022 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 612.000 | 620.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 2.651 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.280 | 1.586 |
| | <u>616.552</u> | <u>624.237</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 111.606 | 152.878 |
| | <u>111.606</u> | <u>152.878</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |